

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Komendant

płk Andrzej RAKOWSKI

4WOG.1200.2712.32.2025

Gliwice, dn. 22 maja 2025 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Zakup materiałów elektrycznych i elektrotechnicznych w podziale na 19 części.**

**WYJŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie wyjaśnień:

Część 15.

Poz. 4. Proszę o dopuszczenie opraw pod świetlówki led, ze statecznikiem elektronicznym.

Poz. 25. Proszę o doprecyzowanie: chodzi o panel ledowy o wskazanych parametrach.

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytania dotyczące :

- poz. 4 – Zamawiający dopuszcza elektroniczny układ zapłonowy do oprawy pod świetlówki fluorescencyjne
- poz. 25 – Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie panelu LED o wskazanych parametrach

Pytanie 2:

Zadanie nr 16

Ad. poz. 9 – Złączka – proszę o podanie wymaganego rozmiaru złączki

Ad. poz.11 - Lampa rtęciowa - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub dobranie parametrów odpowiednika LED, który mógłby spełnić Państwa oczekiwania.

Ad. poz.12 - Lampa sodowa - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub dobranie parametrów odpowiednika LED, który mógłby spełnić Państwa oczekiwania.

Ad. poz. 13 - Statecznik elektroniczny - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji

Ad. poz. 14 - Oprawa halogenowa - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub dobranie parametrów odpowiednika LED, który mógłby spełnić Państwa oczekiwania.

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytania dotyczące :

- poz. 9 – Zamawiający informuje, iż wymaga złączki do rury elektroinstalacyjnej PCV RL 22 kolor biały

- poz. 11-14 – Zamawiający informuje, iż produkty ujęte w specyfikacji OPZ dla zadania 11-14 są dostępne na rynku. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę parametrów osprzętu elektrycznego ani wykreślenie pozycji zawierających opisaną technologię

Pytanie 3:

Zadanie nr 17

Ad. poz. 2 – Światłówka liniowa standard 18 Watt / 60 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 3 – Światłówka standard 28 Watt / 1160 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 4 – Światłówka standard 35 Watt / 1449 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 5 – Światłówka standard 36 Watt / 1200 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 6 – Światłówka standard 58 Watt / 1500 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 7 – Światłówka standard 80 Watt / 1500 cm - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji lub zaakceptowanie odpowiednika LED

Ad. poz. 22 – Statecznik elektroniczny (moduł 2x80 W) - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji

Ad. poz. 34 – Statecznik elektryczny 2x36W - produkt wycofany ze sprzedaży, proszę o wykreślenie produktu ze specyfikacji

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w związku z wycofaniem ze sprzedaży świetlówek fluorescencyjnych dla poz. 2-7 oraz stateczników elektronicznych dla poz. 22 i 34 modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla części 17. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 2-7 poprzez zastąpienie źródeł światła fluorescencyjnego lampami LED oraz wykreśleniem poz. 22 i 34.

Pytanie 4:

Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do części 3.

Poz. 1, 2, 3, 6, według informacji producenta, myjki są wyposażone w akumulatory 60AH 12V AGM dim 170x240x190 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego akumulatora o pojemności i wymiarach, które wskazuje producent?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla poz. 1, 3, 6 poprzez zmianę pojemności akumulatora na 60Ah. Dla poz. 2 OPZ Zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności oraz wymiarów produktu.

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla części 3 i 17 (załącznik nr 4 do SWZ) oraz formularz cenowy dla części 3 i 17 (załącznik nr 5 do SWZ) stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Na podstawie art. 286 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Jest:

Termin składania ofert: 26.05.2025 r. godz. 07:00.

Termin otwarcia ofert: 26.05.2025 r. godz. 07:10.

Termin związania ofertą: 24.06.2025 r.

Po zmianie:

Termin składania ofert: 30.05.2025 r. godz. 07:00.

Termin otwarcia ofert: 30.05.2025 r. godz. 07:10.

Termin związania ofertą: 28.06.2025 r.

Z wyrazami szacunku

.....

Julia MELER
tel.: 261-111-376
j.meler@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl
www.4wog.wp.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice